
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
POSĖDŽIO

PROTOKOLAS
2023-06-      Nr. VT-

Posėdis įvyko 2023-06-28, 16:00 – 16:15 val.
Posėdžio pirmininkas: Vladas Artūras Balsys.
Posėdžio sekretorius: Irena Astrauskienė.
Posėdyje dalyvavo komisijos nariai:
Gediminas Beržinis Beržinskas, Diana Cibulskienė, Egidijus Jankauskas, Vytautas Juškus, Justas
Niauronis, Juozas Pabrėža, Antanas Sireika, Gintautas Sitnikas, Stasys Trijonis, Edvardas Žakaris,
Aurimas Žvinys.
Posėdyje nedalyvavo komisijos nariai:
Jonas  Bartkus  (informavo  el.  paštu  apie  nedalyvavimą),  Violeta  Laugalienė  (neinformavo  apie
nedalyvavimą), Gintautas  Lukošaitis  (neinformavo  apie  nedalyvavimą),  Nijolė  Prascevičienė
(informavo el. paštu apie nedalyvavimą).
Protokolas surašytas 2023-06-28 posėdžio garso įrašo pagrindu.
Posėdžio  vieta:  posėdis  vyko  nuotoliniu  būdu,  naudojantis  konferencinio  ryšio  platforma
„Zoom.us“ (https://zoom.us/j/96796159295). 

DARBOTVARKĖ:

1.  Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  antikorupcinės  komisijos  pirmininko  pavaduotojo
kandidatūros siūlymo  ir jos teikimo Šiaulių miesto savivaldybės tarybai skirti.

2. Kiti klausimai.

Posėdis:
Antikorupcijos komisijos pirmininkas Vladas Artūras Balsys (toliau – Komisijos pirmininkas)  siūlė
balsuoti dėl darbotvarkės.

Balsavo dėl darbotvarkės patvirtinimo: už – 12. 

1. Svarstyta.  Dėl  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos antikorupcinės  komisijos  pirmininko
pavaduotojo kandidatūros siūlymo  ir jos teikimo Šiaulių miesto savivaldybės tarybai skirti.

Komisijos  pirmininkas  siūlo  tarybos  narės  Dianos  Cibulskienės  kandidatūrą  į  Antikorupcijos
komisijos pirmininko pavaduotojo poziciją ir jos kandidatūros teikimo Šiaulių miesto savivaldybės
tarybai skirti.
Diana Cibulskienė padėkojo už pasitikėjimą ir sutiko.
Tarybos narys Vytautas Juškus siūlo tarybos nario Gintauto Sitniko kandidatūrą į Antikorupcijos
komisijos pirmininko pavaduotojo poziciją ir jo kandidatūros teikimo Šiaulių miesto savivaldybės
tarybai skirti.
Gintautas Sitnikas sutinko.
Komisijos nariai b a l s u o j a  dėl tarybos narės Dianos Cibulskienės kandidatūros siūlymo į
Antikorupcijos  komisijos  pirmininko  pavaduotojo  poziciją  ir  jos  kandidatūros  teikimo  Šiaulių
miesto  savivaldybės  tarybai  skirti:  už  –  8,  prieš  –  1,  susilaikė  –  1.  Balsavime  nedalyvavo:
Gediminas Beržinis Beržinskas, Antanas Sireika.
NUSPRĘSTA. Pritarti tarybos narės Dianos Cibulskienės kandidatūrai į Antikorupcijos komisijos
pirmininko pavaduotojo poziciją ir jos kandidatūrą teikti Šiaulių miesto savivaldybės tarybai skirti.

2.  Svarstyta. Kiti  klausimai.

Komisijos pirmininkas paprašė visų komisijos narių iki šių metų rugsėjo mėnesio susipažinti su
Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu.



Visi posėdyje dalyvaujantys komisijos nariai pritarė pirmininko siūlymui.

Posėdis baigtas.

Prie  šio  protokolo  pridedama  Komisijos  posėdžio  dalyvių  registracijos  ir  vardinio
elektroninio balsavimo ataskaita.

Posėdžio pirmininkas Vladas Artūras Balsys

Posėdžio sekretorė Irena Astrauskienė


